

N:o 166.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 17 maj 1905.
— — — — Andra Kammaren den 18 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af lägenheter från kungsgården $4\frac{3}{8}$ mantal Kungsberg med underlydande i Södermanlands län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 130.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 7 nästlidna april aflåten proposition (n:o 116) har Eders Kungl. Maj:t, under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att den under kungsgården $4\frac{3}{8}$ mantal Kungsberg i Fogdö socken lydande, särskildt skattlagda kronoängen Vretängen i Vansö socken och Åkers härad af Södermanlands län måtte under de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 omförmälda villkor å offentlig auktion till den högst bjudande försäljas med tillträdesrätt för köpare den 14 mars 1907 samt med iakttagande att i köpet icke inginge en å kronoängen befintlig stugubyggnad,

dels att tre till kungsgården Kungsberg hörande lägenheter Löts-holmen, Svartkärret och Vallategen måtte med de å en af förste landt-

mätaren H. R. Linder åren 1903 och 1904 upprättad karta öfver in-ägorna till kungsgården Kungsberg med underlydande $\frac{1}{8}$ mantal Smedstorp och kronoängen Vetstorp i Fogdö och Vansö socknar utmärkta ägo-områden, från kungsgården afsöndras och i enlighet med föreskrifterna i 8:de och följande momenten af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen an-gående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896 till försäljning utbjudas med tillträdesrätt för köparen likaledes den 14 mars 1907 samt med innehafvaren af lägenheten Svartkärret förbehållen rätt till utfartsväg öfver stamhemmanets ägor,

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflyta, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre krono-egendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har icke haft något emot denna framställning erinra, hvadan alltså Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition af Riks- dagen bifallits.

Stockholm den 18 maj 1905.

Med undersåtlig vördnad.
